
DZIENNIK URZĘDOWY
GŁÓWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO

Warszawa, dnia 17 lutego 2011 r. Nr 2
TREŚĆ:
Poz.:

Z A R Z Ą D Z E N I E

5 — nr 1 Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 17 lutego 2011 r. zmieniające
zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego Głównego Urzędu Statystycz-
nego . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3

5

ZARZĄDZENIE NR 1 PREZESA GŁÓWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO

z dnia 17 lutego 2011 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego Głównego Urzędu Statystycznego

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia
1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24,
poz. 199, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1

W regulaminie organizacyjnym Głównego Urzędu
Statystycznego, stanowiącym załącznik do zarządzenia
nr 18 Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia
16 listopada 2009 r. w sprawie regulaminu organi-
zacyjnego Głównego Urzędu Statystycznego (Dz. Urz.
GUS Nr 11, poz. 66 i Nr 12, poz. 77 oraz z 2010 r.
Nr 3, poz. 17), wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

,,2. W skład Kierownictwa Urzędu wchodzą:
1) Prezes GUS;
2) wiceprezesi;
3) Dyrektor Generalny.’’;

2) § 4 otrzymuje brzmienie:

,,§ 4

Wiceprezesi i Dyrektor Generalny sprawują
bezpośredni nadzór nad pracą departamentów
(komórek równorzędnych) i jednostek podporząd-
kowanych Prezesowi GUS w zakresie określonym
w odrębnych zarządzeniach Prezesa GUS.’’;

3) w § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
,,2. W skład Kolegium, o którym mowa

w § 6 ust. 1 pkt 1, wchodzą:
1) Prezes;
2) wiceprezesi;
3) Dyrektor Generalny;
4) dyrektorzy i zastępcy dyrektorów departamen-

tów;
5) 5) główny księgowy resortu;

6) dyrektorzy urzędów statystycznych;
7) dyrektorzy jednostek podporządkowanych Pre-

zesowi GUS.’’;

4) w § 8 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie:
,,1. Roboczą formą prac Kolegium są posiedze-

nia jego Prezydium w składzie:
1) Prezes GUS;
2) wiceprezesi;
3) Dyrektor Generalny;
4) dyrektor Gabinetu Prezesa;
5) dyrektor Departamentu Programowania i Ko-

ordynacji Badań;
3) 6) dyrektor Departamentu Metodologii, Standar-

dów i Rejestrów;
3) 7) dyrektor Departamentu Opracowań Zbiorczych;
3) 8) dyrektor Departamentu Studiów Makroeko-

nomicznych;
3) 9) dyrektor Departamentu Informacji;
3) 10) dyrektor Departamentu Informatyki Statys-

tycznej;
3) 11) dyrektor Departamentu Europejskiego Sys-

temu Statystycznego i Współpracy Między-
narodowej;

3) 12) główny księgowy resortu.
2. Członkami Prezydium Kolegium GUS są

również:
1) dyrektor Centrum Informatyki Statystycznej;
2) wskazany przez Prezesa GUS dyrektor urzędu

statystycznego.’’.
5) w § 14 w ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

,,3) pisemne lub ustne decyzje, polecenia i wy-
tyczne Prezesa GUS oraz wiceprezesów, Dyrek-
tora Generalnego w poszczególnych sprawach,
w tym na podstawie wpływającej do GUS
korespondencji;’’.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

p.o. Prezesa Janusz Witkowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 238,
poz. 2390 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, poz. 1414 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 170,
poz. 1217 i Nr 220, poz. 1600, z 2008 r. Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 42, poz. 337, Nr 98, poz. 817, Nr 157, poz. 1241
i Nr 161, poz. 1277 oraz z 2010 r. Nr 57, poz. 354.


	Przycisk1: 


